
 
 

UCHWAŁA NR LIV/836/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 528 
z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022r. o kwotę 11.067,08 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 11.067,08 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3310



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 10 938,08 0,00 0,00 0,00 10 938,08 10 938,08 0,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

10 938,08 0,00 0,00 0,00 10 938,08 10 938,08 0,00

855 Rodzina 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 11 067,08 129,00 129,00 0,00 10 938,08 10 9 38,08 0,00

Wyszczególnienie
Zw iększenie 
planu na 2022 

rok Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

w tym:
Dochody 
bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
majątkowe

Załącznik Nr 1 do URM Nr LIV/836/22 z dnia 28.04.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

D
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3310



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
852 Pomoc społeczna 10 938,08 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 938,08 9 938,08 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 938,08 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 938,08 9 938,08 0,00 0,00 0,00 P
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina -4 871,00 -4 871,00 129,00 0,00 129,00 -5 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 -4 871,00 -4 871,00 129,00 0,00 129,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
11 067,08 1 129,00 1 129,00 0,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 938,08 9 938,08 0,00 0,00 0,00

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 do URM Nr LIV/836/22 z dnia 28.04.2022r.

Zwiększenia planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dział

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenia 

planu na 2022 

rok

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

Wydatki 

bieżące Dotacje

Kategori

a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3310



Zmiana planu Plan po 
zmianach

Załącznik Nr 3 do URM Nr LIV/836/22 z dnia 28.04.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

1 2 3 4 5 6

13 000,00 9 938,08 22 938,08

852 85202
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 000,00 9 938,08 22 938,08

13 000,00 9 938,08 22 938,08

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3310



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza 

sektorem 
finansów 

publicznych

1 3 4 5 6 7

924 250,00 0,00 924 250,00 0,00 924 250,00
924 250,00 0,00 924 250,00 0,00 924 250,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacje celowe z bud żetu jednostki samorz ądu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym działalno ść pożytku 
publicznego

Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

Załącznik Nr 4 do URM Nr LIV/836/22 z dnia 28.04.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmian ą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

85395

5 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

919 250,00 -5 000,00 914 250,00 0,00 914 250,00

85516

919 250,00 -5 000,00 914 250,00 0,00 914 250,00

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
prowadzenie działań na rzecz przystosowania do życia w 
społeczeństwie osób niewidomych i słabowidzących, będących 
mieszkańcami Mysłowic

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów public znych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - żłobki 
niepubliczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3310


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-05-10T09:58:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




